
                                                                                           

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я   № 1653 

 

18.12.2024 року                                Іллінці                          57 сесія 8 скликання 

 

Про ветеранський простір 

в Іллінецькій міській 

територіальній громаді 

 

  

          В зв’язку з необхідністю врегулювання питання попередньої оплати 

товарів, робіт і послуг, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного 

розвитку територіальної громади, керуючись Указом Президента України від 

22 серпня 2024 року № 512/2024  «Про невідкладні заходи щодо підтримки 

ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів 

війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України», 

Наказом Міністерства у справах ветеранів України від 05 червня 2024 року 

№ 168 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо створення та 

функціонування ветеранських просторів», ст. 25, ч.1 ст. 59,  ч. 1, 2 ст. 60 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (із змінами), міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

        

1. Забезпечити функціонування ветеранського простору в Іллінецькій міській 

територіальній громаді. 

 

2. Визначити місцем розташування ветеранського простору будівлю 

загальною площею 177,0 м2, що розташована за адресою: вул. Зодчих, 1, 

м.Іллінці, Вінницького району, Вінницької області та перебуває на балансі 

Комунального закладу «Територіальний центр соціального обслуговування» 

Іллінецької міської ради. 

 

3. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради передбачити в бюджеті 

Іллінецької міської ради кошти на утримання приміщення, обладнання для 

функціонування ветеранського простору та заробітну плату працівників 

ветеранського простору (КФК 3192) згідно вимог чинного законодавства. 

 

4. Уповноважити міського голову Володимира Ящука укладати договори про 

співпрацю з громадськими організаціями (спілками) ветеранів і осіб з 

 



інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість, з метою 

забезпечення функціонування ветеранського простору.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування фінансів і бюджету соціально-

економічного розвитку територіальної громади (голова комісії Жанна  

Вітковська). 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ЯЩУК 


